Hebammen in Schaumburg (stand Februar 2022)

Bergmann-Heptin, Stina

| 0152-23172346

Stina_bergmann@web.de
Info@hebammenpraxis-leopold.de

31737 Rinteln

Bolté, Fébienne

0151- 41635998

Hebamme.Fabienne@gmx.de

31691 Helpsen

Bredemeyer, Dorothee

Busche, Leonie

| 0174-4321822

meine-hebamme@email.de

31688 Nienstadt

0176- 55866641

hebammeleonie@gmx.de

31675 Blickeburg

Dickmann, Anastasia

0151- 64617779

31655 Stadthagen

Ehrhardt, Kimberly

0176- 58220935

kimberly.ehr@yahoo.com

32457 KIeineI)r;men

Hillen, Brigitte 0177- 2222452 info@hebamme-hillen.de 31848 Eimbeckhausen/
‘ . Bad Miinder
| Hillen, Karin 0176- 83233353  karin@praxis-kolibri.de 31848 Eimbeckhausen

Hillmann, Anke

05721- 923838
| 0172- 1718937

anke-hillmann@gmx.de

Kaller, Miriam

0152- 27194409

kallermiriam@yahoo.de

31688 Nienstadt

31655 Stadthagen

Karsubke, Katrin

05724- 9700313
0177- 2144263

kathagos@gmx.de

31683 Obernkirchen

Kowalski, Gabriela

0152 — 29990803

Gabi-k59@web.de

31840 Hess.Oldendorf

Kruse, Barbara

0172- 4047267

b.kruse@hebammenpraxis-stadthagen.de

| 31691 Helpsen

Ostermann, Sabine

Lewerenz, Susanne 0173- 4525662 | s.lewerenz1@gmx.de 31688 Nienstadt
Lomitschka, Janina 0176- 51973166 Janina.Lomitschka@t-online.de 31749 Auetal
Meier, Nina 0179- 7734750 Nina.Bohne@gmx.de .3549_Auetal B

0571- 3851448

32427 Minden

Petrikowski, Nevena

0172- 1660470

Nevena.p@freenet.de

31699 Beckedorf

Prasse, Mareike

0151- 20192517

hebamme.mareike@googlemail.com

' 31675 Biickeburg

Saecker, Melanie

0170- 8393868

melanie.saecker@t-online.de

31651 Seggebrucl;

Sawitzki, Doreen

0151- 59159449

| hebamme@doreen-sawitzki.de

31787 Hameln

Strohmeier, Annika

| 0176- 83029237

annikastrohnmeier-hebamme@gmx.de

31702 Liidersfeld

Stiitzel, Pia

0178- 6325576

info@pia-hebamme.de

31675 Biickeburg

Wéllenbrock. Doris

0170- 2991921

I dwellenbrsck@web.de

31715 Meerbeck

[ 317699 Beckedorf

VVoIff, Sabine

0175- 6755557

Wilkening, Birgit 05725- 4278 birgitwilkening@t-online.de
0172- 5137369
05043- 5761 wolff-pohle@t-online.de 31867 Pohle

Zaja, Angelika

0176- 64247050

‘ angelika.zaja@web.de

31715 Meerbeck

Ziemer, Karin

| 05721- 82124

| 0170- 4313006

hebamme.k.ziemer@t-online.de

31655 Stadthagen




